



[Det här fotot](#) av Okänd författare licensieras enligt [CC BY-ND](#)

Mars 29, 2022

Hej alla boende i Brf Västerhavet!

Inget nytt har framkommit i parkeringsfrågan på grusplan!

- **Årets föreningsstämma:** Är nu fastställd att äga rum 22 maj kl 15 i Ellösparkens A-sal och caféteria. Föreningen bjuder på bullar, kaffe/té! Det är viktigt att du närvarar och påverkar föreningen på föreningsstämman som i år känns viktig! Om du har förhinder ordna med ombud/fullmakt? Vi hoppas på stort deltagande!
- **Lägenheterna i A-huset** nr 51 och 49 är nu sålda och klara för inflyttning. Styrelsen har som vanligt hanterat medlemsansökningar som blev klara 28 mars när vi hade ordinarie styrelsemöte. Beräknade inflyttningar i början på maj!
- **En slangvagn är inköpt:**
Tanke är att den ska komplettera befintliga vattenuttag på B, D och F-hus samt nyinsatta uttaget på teknik huset. Under icke frostperiod kommer vagnen att placeras i soprummet åtkomlig för alla. I ditt hus el-nisch finns en nyckel som används för vattenutkastaren (Obs vattenutkastaren ska inte dras åt för hårt, bara tills dropp slutar)!
- **Skötseldagar:** Nu är de fastställda till lördag **23 april kl 10** (vårens) och 15 oktober till hösten! Maskinsopningen i området har vi försökt påverka och det verkar nu som de är på gång nu nere i samhället.

Innehållet i vårens arbetsdag (bifogas) är diverse avgränsade uppgifter bl.a. återkommande underhållsarbeten, som vi köper in material för. Den större uppgiften i år blir att fylla på jord färdigblandad med gödsel i våra rabatter. Grönyteansvariga har haft samråd med Marcus på farmartjänst och fått tips om leverantör av jord. Det finns även tankar men inga beslut om förbättringar av vårt gräs som vi får återkomma till.
Vi avslutar vårens skötseldag med pizza och dricka!

- **Öppna skötseluppgifter:** Det finns önskemål om lämpliga arbetsuppgifter som kan utföras när var och en känner för det och därför finns dessa uppsatta i soprummet. Flera av dem är redan påbörjade. Våra målade dörrar är exempel på mkt. lämpliga objekt, alltså även egna förråds och entrédörrar!
Vax och ”microfiber polerdukar” finns tillgängliga i soprummet. Räkna med att boende själva har trasor för påstrykning av vaxet? Bokför gärna vilken tid (inga namn) du lagt ner (på listan i soprummet)?
- **Bygglov:** Föreningen har fått beviljat bygglov för två extra p-platser. Ingenting är klart om eller hur dessa platser ska användas eller överhuvudtaget om vi ska anlägga dem!

Med vänlig hälsning!

Styrelsen Brf Västerhavet Ellös

info@brfvasterhavet.se

Till slut några personliga ord från ordföranden: Valberedningen har rapporterat dåligt intresse för att ställa upp för uppdrag i styrelsen. När man köper en bostadsrätt ingår det att dela ansvaret för fastighet och mark och det gör man i styrelsen tillsammans med andra boende och det är intressant och lärorikt! Vi är 14 personer som besatt styrelsen från 2019 och två av oss har varit med ända från början, Ann-Louise Skoglund och undertecknad.

Visst det kan vara lite jobbigt då och då men det är då man utvecklas och förhoppningsvis kommer vidare med bra beslut!

Man behöver inte sitta för evigt utan kan göra en period så att andra kan komma in och göra sin del? Självt har jag fortfarande en önskan att någon kan ta över ordförandeskapet efter kommande stämma så att vi kan få en mjuk övergång för efter nästa år är min period över och då tänker jag ta en paus!

Du har fortfarande möjlighet på stämman sträcka upp en hand och anmäla dig för en post?

/ Mvh Conny Helin